

NOME DO CLIENTE:
MUNICIPIO DE CAMACARI
CNPJ: 14.109.***/*-**-**
ENDEREÇO:
RUA FRANCISCO DRUMOND 92
CENTRO-CAMACARI/CAMACARI
42800-970 CAMACARI BA

CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
749164

CÓDIGO DO CLIENTE
7046431523



NOTA FISCAL N° 835819840 - SÉRIE 000 / DATA DE EMISSÃO: 28/12/2024
Consulte pela Chave de Acesso em:
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/consulta>
chave de acesso:
2924 1215 1396 2900 0194 6600 0835 8198 4010 7641 7030
Protocolo de autorização: 3292400074692993 - 29/12/2024 às 01:27:27

REF:MÊS/ANO
11/2024

TOTAL A PAGAR R\$
6.906,46

VENCIMENTO
27/01/2025

CLASSIFICAÇÃO: **A4** Horo-sazonal Verde
PODER PÚBLICO -- MUNICIPAL

TIPO DE FORNECIMENTO: **Trifásico**

Cadastre-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura.

DATAS DE LEITURAS		LEITURA ANTERIOR 31/10/2024		LEITURA ATUAL 30/11/2024		N° DE DIAS 30		PRÓXIMA LEITURA 31/12/2024					
ITENS DA FATURA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. COM TRIB.(R\$)	VALOR (R\$)	PIS/ COFINS(R\$)	BASE CALC. ICMS(R\$)	ALÍQUOTA ICMS(%)	ICMS (R\$)	TARIFA UNIT(R\$)	TRIBUTOS	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR (R\$)
Demanda Ativa	kW	70,00	41,26642857	2.888,64	169,90	0,00	20,50	0,00	38,84000000	PIS	7.095,58	1,05	74,50
Demanda Reativa Exc.	kVAr	0,00	41,26646833	0,00	0,00	0,00	20,50	0,00	38,84000000	COFINS	7.095,58	4,83	342,71
Consumo-TUSD NPonta	kWh	195,92	2,73672095	536,17	31,51	0,00	20,50	0,00	2,57589000	ICMS	0,00	20,50	0,00
Consumo-TUSD F.Ponta	kWh	8.713,32	0,08966123	781,24	45,93	0,00	20,50	0,00	0,08439000	<div>GRANDEZAS CONTRATADAS</div> <div>Demanda Contratada70</div>			
BANDEIRA AMARELA													
Consumo-TE Na Ponta	kWh	195,92	0,49437142	96,85	5,68	0,00	20,50	0,00	0,46538000				
Consumo-TE F.Ponta	kWh	8.713,32	0,31572353	2.751,00	161,75	0,00	20,50	0,00	0,29716000				
Cons.Reat.Exc.NPonta	kVARh	20,74	0,31096992	6,44	0,37	0,00	20,50	0,00	0,29313000				
Cons.Reat Exc.FPonta	kVARh	113,16	0,31142268	35,24	2,07	0,00	20,50	0,00	0,29313000				
TRIBF-IRRF(4.8%)				138,65-									
TRIBF-IRRF(1.2%)				50,47-									
TOTAL				6.906,46									

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS HORÁRIOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh	RESERVADO AO FISCO						
1164444526	Energia Ativa	Ponta	796756,00	804720,00	0,02400	191,14							
1164444526	Energia Ativa	Fora Ponta	250016,00	253558,00	2,40000	8.500,80							
1164444526	Demanda Ativa	Ponta	0,00	103,00	0,09600	9,89							
1164444526	Demanda Ativa	Fora Ponta	0,00	649,00	0,09600	62,30							

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Na data da leitura a bandeira em vigor é a Amarela. Mais informações em www.aneel.gov.br.
O dia da leitura irá mudar, a próxima conta poderá ter de 15 a 47 dias de consumo Art.260-REN ANEEL 1000/21)
A fatura pode ser emitida com base na leitura informada pelo cliente.
Esta Nota Fiscal faz parte do Doc. Pgto. nº 610047393976 da Conta Contrato Coletiva nº 6512000027.
A Iluminação Pública é de responsabilidade da Prefeitura.

11/2024

CÓDIGO DO CLIENTE **7046431523**

VENCIMENTO **27/01/2025**

TOTAL A PAGAR R\$ **6.906,46**

PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DO CLIENTE.

ITU

PAGÁVEL EM QUALQUER REDE BANCÁRIA

34191.09479 19806.952933 85832.220009 5 9974000690646				
PAGADOR CPF/CNPJ ENDEREÇO MUNICIPIO DE CAMACARI 14.109.***/*-**-** RUA FRANCISCO DRUMOND 92 CENTRO-CAMACARI/CAMACARI 42800-970 CAMACARI BA				
NOSSO NÚMERO 109471980695	Nº DO DOCUMENTO 430409817	CÓDIGO DO CLIENTE 7046431523	DATA DE VENCIMENTO 27/01/2025	VALOR DO DOCUMENTO 6.906,46
BENEFICIÁRIO COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA CNPJ 15.139.629/0001-94 AV.EDGARD SANTOS, 300, CABULA VI, SALVADOR, BAHIA CEP 41181-900 AGÊNCIA/CODIGO CEDENTE 2938/58322-				

PAGUE COM PIX





NOTA FISCAL / CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO
Empresa Baiana de Águas e Saneamento S/A
CNPJ: 13.504.675/0001-10 Insc. Est.: 00665571
4ª Avenida, nº 420, Centro Administrativo da Bahia (CAB)
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41.745-300

Secad
Nº DA MATRÍCULA
072740833

Inscrição	Município	Nº Contrato	Data Emissão	Mês/Ano	Data Vencimento	Valor a Pagar (R\$)
0145.04.0109.0.0190.0000.0	CAMACARI	3814444	12/11/2024	12/2024	25/01/2025	583,32
Nome	PREF MUN DE CAMACARI				CPF/CNPJ	14.109.763/0001-80
Endereço da Ligação	RU FRANCISCO DRUMOND, 92 - CENTRO - CAMACARI					

REGISTRO DO CONSUMO (em m³)								
Nº do Hidrômetro	Data Leitura Anterior	Data Leitura Atual	Cód. Leitura	Leitura Anterior	Leitura Atual	Consumo (m³)	Dias de Consumo	Próxima Leitura
A20L016749	14/10/2024	12/11/2024		2435	2462	27	29	12/12/2024

COMPOSIÇÃO DA CONTA								
Faixas de Consumo	Cons. (m³)	Valor (m³)	UC	VL. Total	Histórico de Consumo (m³) - 06 meses		Outras Informações	
PUBLICICO			1		12/2024		Tarifa Esgoto (% do Valor Água)	0
ATE 6 MINIMO	6			119,51	11/2024		Consumo Apurado no mês (m³)	27
7 A 10	4	4,56		18,24	10/2024		Consumo Carro Pipa (m³)	0
> 10	17	26,21		445,57	09/2024		Unidades de Consumo - UC	1
					08/2024		Rateio Medição Individualizada (m³)	0
					07/2024		Consumo / Unidade (m³)	27
							Consumo Faturado (m³)	27

TOTAL	583,32
DISCRIMINAÇÃO DOS LANÇAMENTOS NA CONTA (R\$)	
CONS. AGUA	27M3
	583,32

INFORMAÇÕES SOBRE A QUALIDADE DA ÁGUA					
Decreto Federal nº 5.440/2005 - Anexo XX da PCR nº 05/2017					
Parâmetros	Valores Aceitáveis	Amostras		Observações	
		Exigidas	Analizadas	Conforme	
Cloro	Min. 0,2 mg/l	137	135	135	Água fluoretada com teor máximo permitido de até 1,5 mg/l de flúor (**)
Turbidez	5,0 UT	137	135	134	
Cor	15 UH	137	135	135	
Coliformes Totais	(*)	0	0	0	
Escherichia Coli	Ausente	137	135	132	

Informações do significado dos parâmetros da qualidade da água estão no verso desta conta.

TOTAL		INFORMAÇÕES DE DÉBITOS		583,32
Contas Pendentes de Pagamento				
Ano	Contas em Débito	Ano	Contas em Débito	
Anteriores	-	2020	-	-
2015	-	2021	-	-
2016	-	2022	-	-
2017	-	2023	-	-
2018	-	2024	-	-
2019	-			
Total de Contas Pendentes				0

INFORMAÇÕES DE CONTRIBUIÇÃO				
Tributo	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor (R\$)	Total (R\$)
PIS/PASEP	583,32	1,15	6,70	37,84
COFINS		5,34	31,14	

RETENCAO DE TRIBUTOS FEDERAIS

IR (Imunidade) art.150, VI, "a", CF88, Proc 0035161-46.2013.4.01.3300

NOTIFICAÇÃO PRÉVIA DE SUSPENSÃO DOS SERVIÇOS

Em caso de existência de contas pendentes de pagamento, a não quitação após 30 dias do recebimento desta notificação implicará na suspensão dos serviços, que apenas serão restabelecidos mediante o pagamento total dos débitos e solicitação expressa do usuário.

Para consulta de valores, emissão de segunda via ou parcelamento, acesse os canais de relacionamento da Embasa.

MENSAGENS

TODOS JUNTOS CONTRA A DENGUE.DENGUE MATA!NÃO DEIXE AGUA PARADA!PROTEJA SUA FAMILIA.GOVERNO DA BAHIA.

***** ATENÇÃO: O PAGAMENTO DESTA CONTA NÃO QUITA DÉBITOS ANTERIORES *****



NOTA FISCAL / CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO
Empresa Baiana de Águas e Saneamento S/A
CNPJ: 13.504.675/0001-10 Insc. Est.: 00665571
4ª Avenida, nº 420, Centro Administrativo da Bahia (CAB)
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41.745-300

Pague com

Nº. MATRÍCULA	MÊS/ANO - DV	EMIÇÃO	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR (em R\$)
072740833	12/2024-1	12/11/2024	25/01/2025	583,32

826300000054 833200478208 727408331229 410000000001

